康寧大學 109 學年度第 1學期第 5 次教務會議紀錄

時    間：110 年 1 月 6 日(星期三)15 時 00 分

地    點：南校區：行政大樓四樓會議室、北校區：行政大樓三樓國際研討室
主    席：楊教務長  士央

記      錄：喻綬英

出列席人員：如簽到表

壹、 主席致詞：謝謝各位委員參與教務會議，請進入工作報告。

貳、工作報告
前次 109-1 第 4 次教務會議決議事項辦理情形：
項次 決議案摘要 決議 承辦單位 執行情形

1

更正1081學期五護五仁

學生董○瑄、五護四忠

學生李○儀，兩位學生

撤銷該科成績並將該課

程退選申請。

照案通過 註冊組 依程序已修正教務系統相關

資料

2

更正1082學期五護五仁

學生王○甯撤銷該科成

績並將該課程退選申

請。

照案通過 註冊組
依程序已修正教務系統相關

資料

3

修訂本校「教師授課鐘

點及鐘點費計算要點」

部分條文。

照案通過 課務組

已於課務組校園網站相關法

規處更新，並發布校園公告周

知。

参、提案討論
提案一                        提案單位：註冊組

案由：擬修訂「康寧學校財團法人康寧大學大學學則」，提請  審議。

說明：

一、依照教育部 2020 年 12 月 10 日臺教高(二)字第 1090175929 號規定，自 110 學年度起，

禁止大學於校內不同學制間轉系。據此，爰修訂本校「大學學則」，增列第十三條第一

款第三目條文，以符教育部規定。

二、修正對照表如附件一、修正後全文草案如附件二，修正前全文如附件三，請參閱附件。

三、經審議通過並陳請校長核定後，函教育部備查，自 110 學年度起實施。

決議：修正後通過。

附件一：康寧學校財團法人康寧大學大學學則修正條文對照表
附件二：康寧學校財團法人康寧大學大學學則(修正後全文草案)

附件三：康寧學校財團法人康寧大學大學學則(修正前全文)

提案二                        提案單位：註冊組

案由：擬修訂「康寧學校財團法人康寧大學申請轉系科辦法」，提請  審議。

說明：

一、依照教育部 2020 年 12 月 10 日臺教高(二)字第 1090175929 號規定，自 110 學年度起，

禁止大學於校內不同學制間轉系。據此，爰修訂本校「申請轉系科辦法」第 3條第五款

條文，以符教育部規定。

二、修正對照表如附件四、修正後全文草案如附件五，修正前全文如附件六，請參閱附件。

三、經審議通過並陳請校長核定後，函教育部備查，自 110 學年度起實施。

決議：照案通過。

附件四：康寧學校財團法人康寧大學申請轉系科辦法修正條文對照表

附件五：康寧學校財團法人康寧大學申請轉系科辦法(修正後全文草案)

附件六：康寧學校財團法人康寧大學申請轉系科辦法(修正前全文)

肆、臨時動議：無

伍、散  會：15：30